[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 февраля  2024 года                       п.    Недокура                                      № 5-п

О мероприятиях  по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет

	С целью необходимости сохранения  стабильности в бюджетной сфере, руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить мероприятия  по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет, согласно  приложения к настоящему постановлению.
          2. Специалисту 1 категории представлять в финансовое управление  района  информацию о реализации мероприятий плана с указанием достигнутого экономического эффекта от принятых мер  в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
           3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета», разместить настоящее постановление на  официальном сайте  администрации  Недокурского сельсовета  в сети интернет.
	4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Недокурского сельсовета                                                     В.И. Просовая
image1.jpeg